Henkilokohtainen tietokilpailu

Henkilokohtaisen tietokilpailun tulokset - Jehu 19

SijoitusPalokunta Tunnusjoukkue Kilpailija Rooli PistemaaraSuoritusaika
1 Anjalan VPK 1901 Anjalan VPK Janne Nieminen 1. sammutusmies98.67 00:44:47
2 Kotkan VPK 3003 Kotkan VPK Simo Sarimo 3. sammutusmies98.33 00:17:20
3 Kaarinan VPK 2002 Kaarinan VPK Rami Kokkala 2. sammutusmies96.67 00:14:44
4 Inkeroisten VPK 1801 Inkeroisten VPK Minna Huimala 1. sammutusmies96.67 00:25:30
5 Helsingin VPK 1703  Helsingin VPK Lassi Rinne 3. sammutusmies96.00 00:26:02
6 Piikkion VPK 3110  Piikkidon VPK Joonas Lahdenpera Johtaja 96.00 00:30:31
7 Kaarinan VPK 2010 Kaarinan VPK Esa Laine Johtaja 95.00 00:26:25
8 Tirilan VPK 2410  Tirildn VPK Ville Hirvonen Johtaja 94.67 00:21:05
9 Porin VPK 2910  Porin VPK Joonas Kekki Johtaja 93.67 00:17:04
10 Inkeroisten VPK 1803 Inkeroisten VPK Ellinoora Humberg 3. sammutusmies93.67 00:32:11
11 Anjalan VPK 1910 Anjalan VPK Miikka Leinonen Johtaja 93.00 00:20:03
12 Ruokolahden VPK 2303 Ruokolahden VPK Pulkkinen Lauri 3. sammutusmies93.00 00:36:41
13 Ylgjarven VPK 2510 Ylgjarven VPK Sami Lindfors Johtaja 92.67 00:27:17
14 Anjalan VPK 1920 Anjalan VPK Jani Leonen Konemies 92.67 00:27:29
15 Naantalin VPK 0104 Naantalin VPK Veerti Matilainen 4. sammutusmies91.67 00:17:47
16 Anjalan VPK 1903 Anjalan VPK Tuukka Ahtiainen 3. sammutusmies91.67 00:30:08
17 Vahdon VPK 2204  Vahdon VPK Olli Salonen 4. sammutusmies91.67 00:36:45
18 Kotkan VPK 3001 Kotkan VPK Mikko Hakkinen 1. sammutusmies91.67 00:46:46
19 Hameenlinnan VPK 1002 Hameenlinnan VPK Olli-Aapeli Salmijarvi 2. sammutusmies91.43 00:30:02
20 Savion VPK 3210 Savion VPK Mika Taavitsainen  Johtaja 91.33 00:18:50
21 Ruskon VPK 1410 Ruskon VPK Tommi Mattila Johtaja 91.00 00:22:56
22 Helsingin VPK 1701 Helsingin VPK Timo Isola 1. sammutusmies91.00 00:44:13
23 Kotkan VPK 3002 Kotkan VPK Jari Lipiainen 2. sammutusmies90.67 00:21:57
24 Kaarinan VPK 2004 Kaarinan VPK Petri Lehto 4. sammutusmies90.67 00:53:03
25 Lemun VPK 0810 Lemun VPK Ville Koski Johtaja 90.43 00:20:12
26 Kaarinan VPK 2003 Kaarinan VPK Ville Virtanen 3. sammutusmies90.00 00:18:50
27 Porin VPK 2902  Porin VPK Lauri Turtola 2. sammutusmies90.00 00:30:08
28 Jamsankosken VPK 1110 Jamsankosken VPK Heikki Ahlstedt Johtaja 89.67 00:26:05
29 Vahdon VPK 2203 Vahdon VPK Janne Koivisto 3. sammutusmies89.67 00:30:18
30 Savion VPK 3201 Savion VPK Jyri Pitkanen 1. sammutusmies89.33 00:41:36
31 Kaarinan VPK 2001 Kaarinan VPK Pasi Tauriainen 1. sammutusmies89.33 00:45:05
32 Anjalan VPK:n konkarit V810 Anjalan VPK:n konkarit Vesa Leinonen Johtaja 89.33 00:47:54
33 Anjalan VPK:n konkarit V803  Anjalan VPK:n konkarit Mika Siitonen 3. sammutusmies89.10 00:14:14
34 Savion VPK 3204 Savion VPK Anu Kallio 4. sammutusmies89.00 00:22:17
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Anjalan VPK
Ruokolahden VPK
Porin VPK

Anjalan VPK
Lahden VPK
Vahdon VPK
Helsingin VPK
Sauvon VPK

Euran VPK
Hameenlinnan VPK
Imatran VPK
Ruokolahden VPK
Karhulan VPK
Porin VPK

Lahden VPK
Inkeroisten VPK
Liikkalan VPK
Tirilan VPK
Hameenlinnan VPK
Selanpaan VPK
Savion VPK

Tirilan VPK
Pyhasalmen VPK
Sauvon VPK
Helsingin VPK
Lemun VPK
Helsingin palopaallysto ry
Jamsankosken VPK
Sauvon VPK
Helsingin VPK
Kaarinan VPK
Liikkalan VPK
Tampereen VPK
Liikkalan VPK
Tampereen VPK
Liikkalan VPK
Ylgjarven VPK
Kotkan VPK

Tunnusjoukkue

1902 Anjalan VPK

2320 Ruokolahden VPK
2901 Porin VPK

1904  Anjalan VPK

2803 Lahden VPK

2210 Vahdon VPK

1704  Helsingin VPK
2601 Sauvon VPK

2702  Euran VPK

1003 Hameenlinnan VPK
0720 Imatran VPK

2304 Ruokolahden VPK
0410 Karhulan VPK
2920 Porin VPK

2810 Lahden VPK

1810 Inkeroisten VPK
0904 Liikkalan VPK

2401  Tirilan VPK

1010 Hameenlinnan VPK
1220 Selanpaan VPK
3203 Savion VPK

2403  Tirilan VPK

0610 Pyhasalmen VPK
2604 Sauvon VPK

1710 Helsingin VPK
0802 Lemun VPK

V110 Helsingin Palopaallysto ry
V701 Jamsankosken VPK.
2603  Sauvon VPK

1720 Helsingin VPK
2020 Kaarinan VPK
0901 Liikkalan VPK

0303 Tampereen VPK
0903 Liikkalan VPK
0310 Tampereen VPK
0910 Liikkalan VPK

2503  Ylgjarven VPK
3004 Kotkan VPK

Kilpailija
Tommi Sihvola
Leppanen Petri
Tuomas Koota
Mika Jonsson
Ari Holopainen
Esa Lintuala
Leo Hirvilammi
Ville Tulonen
Markus Halkonen
Marko Mikkonen

Rooli PistemaaraSuoritusaika

2. sammutusmies89.00
Konemies 88.86
1. sammutusmies88.67
4. sammutusmies88.67
3. sammutusmies88.33
Johtaja 88.33
4. sammutusmies88.33
1. sammutusmies88.00
2. sammutusmies87.86
3. sammutusmies87.67

Juha Holopainen Konemies 87.33
Lankinen Sampo 4. sammutusmies87.33
Rami Hynninen Johtaja 87.00
Antti Riepponen Konemies 87.00
Juha-Matti Kirkonpeltojohtaja 87.00
Sami Harju Johtaja 86.67

Matias Soikkeli
Henri Hakkinen
Toni Thomenius
Mauri Runni
Tommi Leino
Jukka Sillanpaa
Joona Rasila
Oskari Torma
Tomi Kaunisto
Arttu Koskinen
Perttu Halonen
Olli Lehtonen
Santtu Soupas
Juhana Hietaranta
Ari Kujala

Henri Laati
Kirsi-Marja Rytsala
Tero Turkia
Immo Nylander
Jarmo Laati
Pauli Jarvensivu
Jarkko Niemela

4. sammutusmies86.67
1. sammutusmies86.67
Johtaja 86.52
Konemies 86.33
3. sammutusmies86.33
3. sammutusmies86.33
Johtaja 86.00
4. sammutusmies86.00
Johtaja 86.00
2. sammutusmies86.00
Johtaja 85.67
1. sammutusmies85.67
3. sammutusmies85.67
Konemies 85.67
Konemies 85.52
1. sammutusmies85.33
3. sammutusmies85.33
3. sammutusmies85.00
Johtaja 85.00
Johtaja 85.00
3. sammutusmies85.00
4. sammutusmies85.00

00:52:16
00:39:45
00:27:42
00:43:21
00:13:35
00:42:50
00:44:38
00:57:25
00:32:13
00:22:53
00:37:32
00:48:22
00:25:50
00:26:40
00:30:19
00:16:13
00:24:40
00:39:42
00:24:41
00:25:09
00:39:46
00:41:14
00:22:59
00:31:32
00:34:13
00:35:28
00:22:16
00:25:39
00:31:07
00:32:20
00:25:50
00:29:22
00:36:26
00:24:43
00:28:14
00:28:29
00:45:09
00:47:35
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Euran VPK
Jamsankosken VPK
Inkeroisten VPK
Inkeroisten VPK
Ruokolahden VPK
Euran VPK

Oulun VPK
Imatran VPK
Naantalin VPK
Tirilan VPK
Vaajakosken VPK
Imatran VPK
Nousiaisten VPK
Rautpohjan VPK
Selanpaan VPK
Ylojarven VPK
Tirilan VPK
Sauvon VPK
Vaajakosken VPK
Ruskon VPK
Tirilan VPK
Kotkan VPK
Piikkion VPK
Oulun VPK
Vaajakosken VPK
Euran VPK

Lapin VPK
Piikkion VPK
Jamsankosken VPK
Inkeroisten VPK
Pyhasalmen VPK
Pyhasalmen VPK
Selanpaan VPK
Rautpohjan VPK
Imatran VPK
Ylojarven VPK
Karhulan VPK
Ruokolahden VPK

Tunnusjoukkue

2710 Euran VPK

1101 Jamsankosken VPK
1804 Inkeroisten VPK
1820 Inkeroisten VPK
2310 Ruokolahden VPK
TK4 Vain tietokilpailu
0501 Oulun VPK

0710 Imatran VPK
0101 Naantalin VPK
2404  Tirilan VPK

1501 Vaajakosken VPK
0701 Imatran VPK
1301 Nousiaisten VPK
0220 Rautpohjan VPK
1202  Selanpaan VPK
2502 Ylgjarven VPK
2402  Tirilan VPK

2602 Sauvon VPK

1503 Vaajakosken VPK
1404  Ruskon VPK

2420  Tirilan VPK

3020 Kotkan VPK

3120 Piikkion VPK
0510  Oulun VPK

1510 Vaajakosken VPK
2720 Euran VPK

1610 Lapin VPK

3101  Piikkion VPK
1104 Jamsankosken VPK
1802 Inkeroisten VPK
0601 Pyhasalmen VPK
0603 Pyhasalmen VPK
1201  Selanpaan VPK
0202  Rautpohjan VPK
0702 Imatran VPK
2501 Ylgjarven VPK
0402 Karhulan VPK
2301 Ruokolahden VPK

Kilpailija

Juuso Rauhanen
Kalle Kotiaho
Jani Naukkarinen
Marko Kitunen
Antti Heinonen
Arto Rajala
Juho-Pekka Ek
llkka Vainio

Karri Mannerlehto
Sara Suppanen
Jani Pulkkinen

Sami Metsamuuronenl. sammutusmies84.00

Sami Ketola
Jussi Mannikko
Mikko Raméo
Noora Koivisto
Olli Hirvonen
Janne Suomi

Tiia Jormalainen
Julius Valve
Terhi Sillanpaa
Elias Ripatti
Mikko Sinkkonen
Jari Pesonen
Ville Pynnonen
Timo Vinho
Arimo Leino
Vesa Henttu
Jouni Lehtonen
Markku Nieminen
Joni Kananen
Janne Rasila

Esa Jarvinen

Jyri Hartikainen
Jari Muukkonen
Anssi Antila
Verneri Virtanen
Matikainen Miika

Rooli PistemaaraSuoritusaika
Johtaja 84.86 00:26:35
1. sammutusmies84.67 00:19:31
4. sammutusmies84.67 00:26:31
Konemies 84.67 00:41:04
Johtaja 84.33 00:35:51
Tietokilpailija 84.00 00:21:00
1. sammutusmies84.00 00:21:36
Johtaja 84.00 00:22:33
1. sammutusmies84.00 00:26:19
4. sammutusmies84.00 00:26:57
1. sammutusmies84.00 00:30:53
00:35:32
1. sammutusmies84.00 00:39:05
Konemies 84.00 00:45:07
2. sammutusmies84.00 00:45:54
2. sammutusmies84.00 00:47:49
2. sammutusmies83.86 00:19:45
2. sammutusmies83.86 00:35:26
3. sammutusmies83.67 00:17:35
4. sammutusmies83.67 00:26:26
Konemies 83.67 00:53:46
Konemies 83.33 00:18:20
Konemies 83.33 00:35:33
Johtaja 83.00 00:30:42
Johtaja 82.67 00:29:35
Konemies 82.67 00:36:51
Johtaja 82.67 00:38:41
1. sammutusmies82.33 00:23:33
4. sammutusmies82.33 00:26:26
2. sammutusmies82.33 00:32:41
1. sammutusmies82.10 00:31:34
3. sammutusmies82.00 00:23:35
1. sammutusmies81.86 00:29:07
2. sammutusmies81.76 00:20:43
2. sammutusmies81.67 00:27:03
1. sammutusmies81.52 00:32:52
2. sammutusmies81.33 00:35:48
1. sammutusmies81.29 00:45:47
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Kotkan VPK
Nousiaisten VPK
Kyroskosken VPK
Jamsankosken VPK
Vaajakosken VPK
Euran VPK

Naantalin VPK
Selanpaan VPK
Nousiaisten VPK
Inkeroisten VPK
Vahdon VPK

Anjalan VPK:n konkarit
Porin VPK

Liikkalan VPK
Kyroskosken VPK
Rautpohjan VPK
Naantalin VPK

Piikkion VPK

Savion VPK

Anjalan VPK:n konkarit
Kotkan VPK

Naantalin VPK
Helsingin VPK

Anjalan VPK:n konkarit
Karhulan VPK
Selanpaan VPK
Sauvon VPK

Vahdon VPK
Pyhasalmen VPK
Hameenlinnan VPK
Hameenlinnan VPK
Helsingin palopaallysto ry
Anjalan VPK
Rautpohjan VPK
Vaajakosken VPK
Lapin VPK

Tampereen VPK

Lapin VPK

Tunnusjoukkue

3010 Kotkan VPK

1310 Nousiaisten VPK

TK2 Vain tietokilpailu

V710 Jamsankosken VPK.
1520 Vaajakosken VPK
2704  Euran VPK

0110 Naantalin VPK

1210 Selanpaan VPK

1304 Nousiaisten VPK

TK15 Vain tietokilpailu

2202 Vahdon VPK

V802 Anjalan VPK:n konkarit
2904  Porin VPK

0920 Liikkalan VPK

2101  Kyroskosken VPK
0203 Rautpohjan VPK

0103 Naantalin VPK

3102  Piikkion VPK

3202 Savion VPK

V804 Anjalan VPK:n konkarit
TK3 Vain tietokilpailu

0102 Naantalin VPK

1702  Helsingin VPK

V801 Anjalan VPK:n konkarit
TK9 Vain tietokilpailu

1203 Selanpaan VPK

2610 Sauvon VPK

2220 Vahdon VPK

0620 Pyhasalmen VPK

1001 Hameenlinnan VPK
1020 Hameenlinnan VPK
V101 Helsingin Palopaallysto ry
TK6 Vain tietokilpailu

0210 Rautpohjan VPK

1502 Vaajakosken VPK
1604 Lapin VPK

0320 Tampereen VPK

1601 Lapin VPK

Kilpailija

Ilkka Kiili

Jani Manninen
Jarno Peltonen
Teemu Valkeamaki
Johannes Laksela
Kimmo Nurminen
Valtteri Arvonen
Mika Jarvinen
Tomi Ketola
Tomi Kitunen
Juha Uusitalo
Sami Leinonen
Sini-Vuokko Risti
Simo Turkia
Mikko Hiltunen
Niko Korhonen
Janne Kankaanpaa
Jonne Ohman
Teemu Riekki
Jussi Tyyska
Joona Pyykkonen
Teemu Myrskykari
Rolf Strang

Ari Arola

Sami Lehtimaki
Esko Nokkanen
Mikko Koivusalo
Tuomas Aaltonen
Valtteri Manninen
Mikko Eerikainen
Rene Lehtonen
Juhani Kahkonen
Jyri Nousiainen
Jani Jokela

Jan Simpanen
Jari Makela

Nico Murtoranta
Sami Tuominen

Rooli PistemaaraSuoritusaika
Johtaja 81.19 00:47:39
Johtaja 81.10 00:20:31
Tietokilpailija 81.00 00:21:23
Johtaja 81.00 00:21:49
Konemies 81.00 00:31:26
4. sammutusmies81.00 00:32:51
Johtaja 81.00 00:33:51
Johtaja 80.76 00:22:20
4. sammutusmies80.67 00:13:04
Tietokilpailija 80.67 00:23:32
2. sammutusmies80.67 00:28:49
2. sammutusmies80.52 00:37:18
4. sammutusmies80.52 00:43:38
Konemies 80.33 00:19:17
1. sammutusmies80.33 00:29:10
3. sammutusmies80.00 00:41:17
3. sammutusmies79.67 00:30:00
2. sammutusmies79.67 00:31:04
2. sammutusmies79.67 00:35:28
4. sammutusmies79.67 00:40:32
Tietokilpailija 79.52 00:15:34
2. sammutusmies79.52 00:37:44
2. sammutusmies79.52 00:39:47
1. sammutusmies79.43 00:29:24
Tietokilpailija 79.33 00:38:28
3. sammutusmies79.10 00:26:25
Johtaja 79.00 00:27:25
Konemies 79.00 00:48:42
Konemies 78.86 00:29:36
1. sammutusmies78.67 00:26:21
Konemies 78.52 00:25:13
1. sammutusmies78.33 00:26:15
Tietokilpailija 78.19 00:17:12
Johtaja 78.00 00:19:19
2. sammutusmies78.00 00:30:21
4. sammutusmies77.86 00:25:56
Konemies 77.86 00:26:44
1. sammutusmies77.86 00:33:24
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Nousiaisten VPK
Rautpohjan VPK
Anjalan VPK
Ruskon VPK
Kyroskosken VPK
Ruokolahden VPK
Savion VPK
Ruskon VPK
Ruskon VPK
Lemun VPK
Oulun VPK
Jamsankosken VPK
Jamsankosken VPK
Kyrdskosken VPK
Lemun VPK
Hameenlinnan VPK
Sauvon VPK
Kyrdskosken VPK
Lemun VPK
Imatran VPK
Naantalin VPK
Savion VPK
Lahden VPK
Rautpohjan VPK
Pyhasalmen VPK
Ruskon VPK
Tampereen VPK
Kyroskosken VPK
Lahden VPK
Tampereen VPK
Ylojarven VPK
Helsingin VPK
Nousiaisten VPK
Vahdon VPK
Piikkion VPK
Savion VPK
Tampereen VPK
Selanpaan VPK

Tunnusjoukkue

1303
0204
TK7

1401
2110
2302
3220
1403
1420
0804
0502
1102
1120
2102
0801
1004
2620
2120
0820
0703
0120
TK12
2820
0201
0604
1402
0304
2103
2802
TK10
2504
TK5

1302
2201
3103
TK11
0302
1204

Nousiaisten VPK
Rautpohjan VPK
Vain tietokilpailu
Ruskon VPK
Kyroskosken VPK
Ruokolahden VPK
Savion VPK
Ruskon VPK
Ruskon VPK
Lemun VPK
Oulun VPK
Jamsankosken VPK
Jamsankosken VPK
Kyrdskosken VPK
Lemun VPK
Hameenlinnan VPK
Sauvon VPK
Kyrdskosken VPK
Lemun VPK
Imatran VPK
Naantalin VPK
Vain tietokilpailu
Lahden VPK
Rautpohjan VPK
Pyhasalmen VPK
Ruskon VPK
Tampereen VPK
Kyroskosken VPK
Lahden VPK

Vain tietokilpailu
Ylojarven VPK
Vain tietokilpailu
Nousiaisten VPK
Vahdon VPK
Piikkion VPK

Vain tietokilpailu
Tampereen VPK
Selanpaan VPK

Kilpailija
Tuomo Isotalo
Santeri Sahi
Jesse Smolander
Tuomo Mattila
Pasi Kylmaniemi
Leppanen Tuukka
Mikko Ukkonen
Mikko Simola
Peter Ingman
Hannes Kankkunen
Timo Lammi
Aleksi Luukko
Henrik Nieminen
Kari Pitkanen
Tero Korsimo
Ari Pitkanen
Sami Koivusalo
Tommi Jokinen
Henri Oristo
Matti Natunen

Jorma "Siku" Sirpoma

Henri Peurala
Harri Napola
Juha Turkulainen
Teemu Perki6
Pasi Uttula

Ida Ala-Ojala

Aki Kultala

Juho Hyrkas
Anton Laikola
Janne Strommer
Tero Vaisanen
Toni Mikkonen
llkka Halonen
Tapio Kantoluoto
Leevi Ollikkala
Jari Sihvo

Jukka Vahamaa

Rooli PistemaaraSuoritusaika

3. sammutusmies77.67
4. sammutusmies77.52
Tietokilpailija 77.33
1. sammutusmies77.33
Johtaja 77.33
2. sammutusmies77.29
Konemies 77.19
3. sammutusmies77.00
Konemies 77.00
4. sammutusmies77.00
2. sammutusmies77.00
2. sammutusmies77.00
Konemies 75.86
2. sammutusmies75.67
1. sammutusmies75.19
4. sammutusmies75.00
Konemies 74.76
Konemies 74.67
Konemies 74.67
3. sammutusmies74.00
Konemies 73.86
Tietokilpailija 73.67
Konemies 73.67
. sSammutusmies73.52
. Sammutusmies73.33
. sammutusmies73.19
. sammutusmies73.00
. Sammutusmies73.00
. sammutusmies73.00
Tietokilpailija 72.76
4. sammutusmies72.67
Tietokilpailija 72.33
2. sammutusmies72.33
1. sammutusmies72.00
3. sammutusmies71.86
Tietokilpailija 71.86
2. sammutusmies71.71
4. sammutusmies71.67

NWRANDBDPRE

00:24:43
00:30:11
00:21:04
00:27:56
00:38:12
00:45:55
00:37:06
00:25:00
00:28:24
00:28:56
00:32:40
00:38:40
00:20:23
00:36:35
00:36:40
00:19:16
00:15:12
00:27:00
00:34:23
00:28:48
00:33:53
00:24:51
00:29:32
00:33:20
00:43:12
00:26:57
00:21:59
00:30:04
00:49:09
00:29:38
00:28:54
00:29:09
00:32:52
00:31:16
00:26:27
00:30:41
00:37:11
00:32:12
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Kyroskosken VPK
Oulun VPK
Karhulan VPK
Karhulan VPK
Pyhasalmen VPK
Ylgjarven VPK
Karhulan VPK
Oulun VPK

Piikkion VPK
Tampereen VPK
Jamsankosken VPK
Lahden VPK
Nousiaisten VPK
Tirilan VPK

Lemun VPK
Imatran VPK

Porin VPK
Jamsankosken VPK
Vaajakosken VPK
Lapin VPK

Lapin VPK

Euran VPK

Euran VPK
Liikkalan VPK
Lahden VPK
Jamsankosken VPK
Jamsankosken VPK
Karhulan VPK
Anjalan VPK:n konkarit
Oulun VPK

Lapin VPK

Tunnusjoukkue

2104  Kyroskosken VPK
0504 Oulun VPK

0401 Karhulan VPK

0403 Karhulan VPK

0602 Pyhasalmen VPK
2520  Ylgjarven VPK
0404 Karhulan VPK

0520 Oulun VPK

3104  Piikkion VPK

0301 Tampereen VPK
V704 Jamsankosken VPK.
2801 Lahden VPK

1320 Nousiaisten VPK
TK1 Vain tietokilpailu
0803 Lemun VPK

0704 Imatran VPK

2903  Porin VPK

1103  Jamsankosken VPK
1504 Vaajakosken VPK
1603 Lapin VPK

1620 Lapin VPK

2703  Euran VPK

2701 Euran VPK

0902 Liikkalan VPK

2804 Lahden VPK

V702 Jamsankosken VPK.
V703 Jamsankosken VPK.
0420 Karhulan VPK
V820 Anjalan VPK:n konkarit
0503 Oulun VPK

1602 Lapin VPK

Kilpailija

llpo Karkkainen
Jouni Makitalo
Pasi Taavitsainen
Jarkko Virtanen
Miika Rasila

Antti Peltomaki
Toni Tukiainen
Mika Saarenpaa
Arttu Sainio

Joni Salin

Mikko Varonen
Antti Mehtala
Teemu Isotalo
Igor Petrov

Sini Korpela
Heidi Salmi

Jani Marjakoski
Tomi Autio
Henna Paasikannas
Juho Valtonen
Janne Tuominen
Mikko Nuoranne
Pekka Nieminen
Jukka Koso
Jarkko Nieminen
Jari Huhtinen
Pertti Leppanen
Mika Kolehmainen
Markku Leinonen
Juho Anisimaa
Taneli Yli-Kerttula

Rooli PistemaaraSuoritusaika

. sammutusmies71.52
. Sammutusmies71.38
. sammutusmies71.05
. Sammutusmies70.86
. sammutusmies70.76
Konemies 70.67
4. sammutusmies70.19
Konemies 70.00
4. sammutusmies69.67
1. sammutusmies69.67
4. sammutusmies69.33
1. sammutusmies69.00
Konemies 68.67
Tietokilpailija 68.52
. sSammutusmies68.33
. Sammutusmies68.19
. sSammutusmies68.00
. sSammutusmies68.00
. sammutusmies67.33
. Sammutusmies66.52
onemies 65.52
. Sammutusmies65.14
. sammutusmies65.14
. Sammutusmies64.86
. Sammutusmies64.33
. sammutusmies62.71
. sammutusmies61.48
Konemies 60.86
Konemies 60.76
3. sammutusmies60.62
2. sammutusmies42.19

NWR P&~

WNPANPFPWARWPRRWWRAW

00:33:31
00:32:29
00:34:19
00:40:38
00:19:41
00:25:31
00:18:12
00:35:07
00:20:30
00:33:25
00:34:01
00:27:16
00:28:27
00:30:32
00:29:40
00:24:34
00:30:19
00:42:37
00:25:28
00:29:17
00:19:37
00:34:12
00:43:47
00:39:59
00:29:08
00:32:31
00:33:21
01:00:00
00:35:49
00:20:07
00:44:22



